Частное учреждение образовательная организация
высшего образования «Медицинский университет «Реавиз»

(Медицинский университет «Реавиз»)

ПРИКАЗ
г.Самара

28.12.2018 №00166/07-06

Об утверждении

стоимости обучения по

индивидуальному учебному
плану

В целях обеспечения эффективной работы подразделений Медицинского университета
"Реавиз"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить стоимость обучения по индивидуальному учебному плану в малых группах
в 2018/2019 учебном году (Приложение 1 к настоящему приказу).

2. Стоимость обучения по индивидуальному учебному плану в малых группах ввести в
действие с 01 января 2019 г.

3. Финансовому директору Моревой Т.В. внести соответствующие изменения в
программу 1C.

4. Руководителю службы информационных технологий Богородцеву Д.Е. разместить
настоящий приказ на сайте Университета.

Ректор

должность подпись

Лысов Н. А.

И.О.Ф.

Исп.Курнакина Н. В.
тел. №

Приложение 1

к приказу №00166/07-06 от 28.12.2018 г.

Стоимость обучения по индивидуальному учебному плану в малых группах с
01.01.2019 г.

Специальность Форма обучения Стоимость обучения, руб./час

1 2 3 4 5
    Самара Саратов Москва

Лечебное дело Очная
индивидуальная 500 500 810 Стоматология

Фармация
Сестринское дело

Лечебное дело Очная в малой
группе (2-3
человека) 440 440 760 Стоматология

Фармация
Сестринское дело

	00166-07-06 от 28_12_2018 Об утверждении стоимости обучения по индивидуальному учебному плану.FR12
	Приложение №1 к приказу №00166-07-06 от 28_12_2018